

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์			
ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควบคุม 0202 ตอน ฉะนะ - ปาเต ตอน 2 ระหว่าง กม.64+323 - กม.66+885 N/B,S/B ปริมาณงาน 58225 ตร.ม. หน่วยงานเจ้าของโครงการ                      แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2(นาหม่อม)			
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	30,000,000.00	บาท	
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์			
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	26 มีนาคม 2564	เป็นเงิน	30,000,000.00
5. บัญชีประมาณการราคากลาง			
5.1	สรุปราคากลาง	จำนวน	2 หน้า
5.2	รายละเอียดการประเมินค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน	11 หน้า
5.3	รายละเอียดการคำนวณ Factor F	จำนวน	1 หน้า
5.4	แบบสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการฯ	จำนวน	3 หน้า
5.5	แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
5.6	ข้อมูลระยะทางขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน	จำนวน	1 หน้า
5.7	รายละเอียด คำชี้แจง ความจำเป็นในการสืบราคา (ถ้ามี)	จำนวน	หน้า
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	นายวิฑูรย์ อัดตเกษม	ผอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)	ประธานคณะกรรมการฯ
	นางสาวปริศนา โชติ	รอ.ขท.สงขลาที่ 2(นาหม่อม)(ว)	กรรมการฯ
	นางสาววิไล สิตพงษ์	ขผ.ขท.	กรรมการฯ

สรุปราคาากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564  
รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนชุม 0202 ตอน จระนะ - ปาแถด ตอน 2  
ระหว่าง กม.64+323 - กม.66+885 N/B,S/B ปริมาณงาน 58225 ตร.ม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน			ราคากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
1	งานขุดผิวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สิบทกบาทห้าสิบสตางค์...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	20,455.00	13.78	281,869.90	1.2678	17.47	-	16.50	337,507.50	
2	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์เทคโทท (TACK COAT) (เป็นเงิน...สิบทกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	78,680.00	13.83	1,088,144.40	1.2678	17.53	-	16.00	1,258,880.00	
3	4.4(3) งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สองร้อยแปดสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	20,455.00	230.77	4,720,400.35	1.2678	292.57	-	281.00	5,747,855.00	
4	4.4(6) งานไม่ตีเพคต์แอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (MODIFIED ASPHALT CONCRETE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	58,225.00	304.04	17,702,729.00	1.2678	385.46	-	374.50	21,805,262.50	
5	6.15(2) เสริมจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	766.00	313.66	240,263.56	1.2678	397.66	-	397.00	304,102.00	
6	6.15(2) เสริมจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,350.00	313.66	423,441.00	1.2678	397.66	-	397.00	535,950.00	

สรุปราคาากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564  
รหัสงาน 222200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 43 ตอนควนคูม 0202 ตอน ฐานะ - ปาแค ตอน 2  
ระหว่าง กม.64+323 - กม.66+885 N/B,S/B ปริมาณงาน 58225 ตร.ม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		ราคาากลาง				
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F"	ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
7	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...หนึ่งหมื่นสี่ร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	9,230.57	9,230.57	1.2678	11,702.52	-	10,443.00	10,443.00
รวมต่างต้นทุน					24,466,078.78				รวมราคาากลาง	30,000,000.00

ราคาากลาง (ตัวอักษร) (เงินสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ (ลงนาม).....กรรมการ (ลงนาม).....กรรมการ

(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม) ผอ.ชท.สงขลาที่ 2 (นายหอม) (นางสาวปริศนา โชติ) รอ.ชท.สงขลาที่ 2 (นายหอม)(จ) (นางสาววิไล สีตพงศ์) ชผ.ชท.

**เกษมชอน**  
(นายธีระวัฒน์ ทรัพย์เสนาะ)  
ผส.ทล.๑๘